
   

stranica 1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

S A D R Ž A J  
 

 

 

 

 

I. GRADSKO VIJEĆE 

 
 

1.  ZAKLJUČAK o davanju suglasnosti društvu „Upravitelj-Knin“ d.o.o.  

     za dugoročno kreditno zaduženje …................................................................................................... 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 GODINA 2020. 27. ožujka 2020. BROJ 7 



Službeno glasilo Grada Knina broj 7 27. ožujka 2020. 

stranica 2 

 

 

I. GRADSKO VIJEĆE 
 

1. 

Na temelju članka 33. točke 29. Statuta Grada Knina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 07/09, 3/13, 11/13-pročišćeni tekst i „Službeno glasilo Grada Knina“, broj 04/14, 2/18, 

6/18-pročišćeni tekst, 8/19 i 4/20), a na zahtjev društva „Upravitelj-Knin“ d.o.o., KLASA: 402-01/20-

01/80, URBROJ: 2182/10-04-20-1 od dana 20. ožujka 2020. godine Gradsko vijeće Grada Knina, na 32. 

sjednici održanoj dana 27. ožujka 2020. godine donosi 

 

Z A K LJ U Č A K 

o davanju suglasnosti društvu „Upravitelj-Knin“ d.o.o. 

za dugoročno kreditno zaduženje 
 

 

1. Daje se suglasnost „Upravitelj-Knin“ d.o.o., Vukovarska 2, Knin, OIB: 80011142141 za 

dugoročno kreditno zaduženje kod HRVATSKE POŠTANSKE BANKE d.d., Jurišićeva 4, MB: 

3777928, OIB: 87939104217, Zagreb, za potrebe nabave radnog stroja za zemljane radove bager-

kombinirka, u ukupnom iznosu od 700.000,00 kuna, po slijedećim uvjetima: 

- korisnik dugoročnog kredita: „Upravitelj-Knin“ d.o.o.; 

- namjena kredita: nabava radnog stroja za zemljane radove bager-kombinirka; 

- iznos kredita: 700.000,00 kuna; 

- rok otplate kredita: 3 godine, u 36 jednakih mjesečnih rata; 

- kamatna stopa: redovna kamatna stopa: 6-mjesečni NRS3 za kune uvećan za fiksni  

                       dio kamatne stope u visini 1,71 postotni poen godišnje, promjenjiva; 

- način otplate glavnice: bez počeka, u jednakim mjesečnim uzastopnim ratama; 

- naknada za obradu kredita: 0,50% na iznos odobrenog kredita, minimalno 500,00  

                       kuna jednokratno; 

- naknada za rezervaciju sredstava: 0,10% na iznos neiskorištenog kredita,  

                       minimalno 1.000,00 kuna, tromjesečno; 

- naknada za prijevremeni povrat kredita: 1,5% za iznos prijevremenog povrata  

                       glavnice, ako je povrat izvršen 30 i više dana prije dospijeća,    

                                         minimalno 500,00 kuna; 

- sredstva osiguranja povrata kredita: 

- jedna bjanko vlastita i akceptirana mjenica uz mjenično očitovanje, 

- jedna bjanko zadužnica u korist banke, na iznos do 50.000,00 kuna 

solemnizirana kod javnog bilježnika, 

- jedna obična zadužnica solemnizirana kod javnog bilježnika, 

- založno pravo na pokretnini koja je predmet kredita, 

- polica osiguranja pokretnine vinkulirana u korist banke. 

 

2. Ovlašćuje se direktor društva „Upravitelj-Knin“ d.o.o. za potpisivanje ugovora o dugoročnom 

kreditu s HRVATSKOM POŠTANSKOM BANKOM d.d., Zagreb. 
 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasilu Grada Knina“. 

 

KLASA: 402-01/20-01/80 

URBROJ: 2182/10-01-20-4 

U Kninu, 27. ožujka 2020.  

                                            PREDSJEDNICA 

                                    Vedrana Požar, struč.spec.oec. 

_________________________________________________________________________ 



Službeno glasilo Grada Knina broj 7 27. ožujka 2020. 

stranica 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Izdavač: GRAD KNIN, dr. Franje Tuđmana 2, 22300 Knin 

Uredništvo: Kristina Perić, struč.spec.oec.,  Sanda Petrović Brnić, dipl.iur.,  Tatjana Plavčić, struč.spec.oec. 
tel: 022/664-410, fax 022/660-445 

e-pošta: grad@knin.hr, web: www.knin.hr 
Tisak: Grad Knin 


